

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

# **Назначен руководитель Балезинского межрайонного** следственного отдела



Приказом Председателя СК России от 20 апреля 2022 года подполковник юстиции Владыкин Вадим Михайлович назначен руководителем Балезинского межрайонного следственного отдела следственного управления СК России по Удмуртской Республике.

Вадим Михайлович родился в 1987 году в п. Балезино Удмуртской Республики. В органах Следственного комитета Российской Федерации с 2012 года, работал следователем, старшим следователем Балезинского межрайонного следственного отдела следственного управления СК России по Удмуртской Республике, с ноября 2018 года возглавлял Глазовский межрайонный следственный отдел следственного управления СК России по Удмуртской Республике.

Награжден медалями «За усердие в службе» и «За безупречную службу» III степени.



## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

21 Апреля 2022

Адрес страницы: <a href="https://udm.sledcom.ru/news/item/1676367">https://udm.sledcom.ru/news/item/1676367</a>